Spínaný laboratorní zdroj série DPPS
Obj. č.: 108 65 55
DPPS-16-30
Obj. č.: 108 65 56
DPPS-32-15
Obj. č.: 108 65 58
DPPS-60-8
Obj. č.: 108 65 59

Účel použití
Spínaný napájecí zdroj slouží jako zdroj stejnosměrného proudu bez potenciálu pro provoz
nízkonapěťových zařízení.
Nastavitelný výstup na přední straně lze nastavit až na 5 A a až na plný nominální proud na zadní
straně. Přední výstup je omezen na 5 A a je chráněn proti přetížení. Při zapojení výstupů několika
napájecích zdrojů v sérii se může vygenerovat napětí vyšší než 75 V/DC, které může být při dotyku
životu nebezpečné. Proto se musí v případě napětí nad uvedenou hodnotou z bezpečnostních důvodů
používat pro měření a vedení proudu izolované kabely. Pro připojení v přední části slouží 4 mm
bezpečnostní zásuvky a vzadu šroubové svorky schopné vést vysoký proud. Výstupy vpředu a vzadu
jsou navzájem propojeny.
Připojovací kabely musí mít dostate čně velký pr ůřez,
protože v opa čném p řípadě hrozí p řehřátí a požár.
Výstupní hodnoty laboratorních měřících zařízení jsou následující:
Typ Výstupní napětí Výstupní proud (Celkový, MAIN
+ AUX)
DPPS-16-30 1 – 16 V/DC 0 - 30 A
DPPS-32-15 1 – 32 V/DC 0 – 15 A
DPPS-60-8 1 – 60 V/DC 0 – 8 A
DPPS-16-40 1 – 16 V/DC 0 – 40 A
DPPS-32-20 1 – 32 V/DC 0 – 20 A
DPPS-60-10 1 – 60 V/DC 0 – 10 A
DPPS-16-60 1 – 16 V/DC 0 – 60 A
DPPS-32-30 1 – 32 V/DC 0 – 30 A
DPPS-60-15 1 – 60 V/DC 0 – 15 A
Výstupní napětí a proud lze plynule upravovat pomocí digitálních otočných ovladačů při použití
hrubého a jemného nastavení, aby bylo možné nastavit hodnoty rychle a přesně. Hodnoty se
zobrazují na strukturovaném LC displeji. Omezení proudu při nepřetržitém napájení lze přednastavit
bez zkratování zdířek příslušného výstupu.